
– Hur samarbetar vi smartare för bättre
cancerprevention, behandling och livskvalitet?

Cancer Mission Day

Cancer är en global samhällsutmaning. För att möta den behöver vi skapa bättre förutsättningar för att
implementera ny kunskap, nya metoder och interventioner. Vi behöver tänka nytt och anta ett
helhetsperspektiv på hälsa. Vi behöver samarbeta på nya sätt mellan vård, näringsliv och civilsamhälle.

Ett missionsorienterat arbetssätt bidrar till systemförändring. Välkommen till Cancer Mission Day, en dag
dedikerad åt att utforska innovativa samarbeten för att utveckla och stärka cancerprevention, behandling och
livskvalitet. En mix av seminarier, workshops och nätverkande arrangeras av Nollvision cancer och Testbed
Sweden Precision Health Cancer tillsammans med samarbetspartners såsom All.Can Sverige, Cancerfonden,
GMS, RCC, SciLifeLab, Socialstyrelsen, Ung Cancer och Vinnova. Välkomna!



Färre dör i cancer – men regionala orättvisor består!
Svensk cancervård utvecklas i snabb takt och står inför ett möjligt paradigmskifte i och med utvecklingen inom precisionshälsa.
Idag är cancerdödligheten i Sverige bland de lägsta i EU. Det framgår av statistik att det fortfarande råder stora ojämlikheter.

Cancer Mission Hubs etableras nu i alla medlemsländer i EU. Vad innebär det? Vad händer i Sverige?
Cancer Mission Hubs ska samla, utveckla och stärka arbetet kopplat till cancermissionen och cancerplanen samt det långsiktiga
internationella samarbetet. I Sverige har Socialstyrelsen tagit initiativet tillsammans med en rad aktörer för att utforma en svensk
hub med ett tvärsektoriellt engagemang.

Nationellt reformförslag för jämlik tillgång till precisionsmedicin. 
Utvecklingen av precisionsmedicin har pågått sedan 1990-talet. Från behandlingar för enstaka patienter står vi idag inför ett
breddinförande av precisionsmedicin i flera och nya delar av sjukvården. Utvecklingen sker internationellt och Sverige var tidigt
ute, men håller nu på att halka efter.

Allt fler unga överlever svår cancer – men hur ser livet ut därefter? 
Under de senaste åren har medicinska framsteg lett till att allt fler unga överlever svår cancer. Denna positiva utveckling medför
dock nya utmaningar och frågeställningar kring livet efter och behovet av rehabiliterande och uppföljande insatser.

Vägen till precisionsmedicin går genom diagnostik. Utmaningar och lösningar för cancerpatienter.
Precisionsdiagnostik är en förutsättning för utvecklingen mot precisionsmedicin. Under kommande fem år kommer nya typer av
precisionsdiagnostik börja användas inom cancervården. Vad krävs för att sjukvården ska kunna införa de ny metoderna? Och vad
innebär detta för patienterna?

Hur ska morgondagens kliniska studier utformas för en bättre cancervård?
Fler och bättre behandlingar behövs för cancerpatienter. Hur kan godkända terapier komma fler patienter till nytta? Hur skapar vi
förutsättningar för jämlik tillgång till nya behandlingar och hur involverar vi patienters erfarenheter i utformningen av nya studier?

Cancer Mission Day Mingel
Varmt välkommen till Cancer Mission Day Almedalsmingel för att nätverka och samtala om hur vi bland annat skulle kunna minska
de påverkbara cancerfallen med 30 procent till 2030.
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